Quanto q'e p'curati belle uille
ator' r' i. accepim' q' ab ipso
domus iure p'mordio de f'udato
ris uoluntate p'cessit ut fr'ib; sa
c'yrenaz p'curacoem unam am's
singlis libalit' exhibet cu' nichu
tencaris ab eis p' q'd h'i' p'curaco
ip'is debeat exhibi. vni. t'e. p' f'cm
r' siuecu' pauitate talis p'ura
cio uos no g'abat. s; n'ic. iij.

dius seias q' eius soluit Et i p'fanoie
corunde' gregis d'na uocet' vicarij et
pastores **S**ic' e' at' auq' de potestate co
ali' sinist' suggestat' motio sit her affi
cio **D**ate sunt clauas ecc'lesie ip'i ann'
no ab aplice s' imediate a x' domino ex
ppo p'misso infallibil' ead' m'esseure.
Consilium naq' representat' omu'salem
ecc'lesiam **C**u' saloz. q'. xviii. **S**ubeat
delictu' fr'is ecc'lesie Et confestim m'cedat
ra potestate clauu' aplice diffeminat
et stabilitas conalim' subrexit p'missu
ad sui ip'i' p'naa' inueniens **Q**u' dicitur

celoy potes
tate exp'mit
et fr'is Et
ita de xpo tot
tantis gra
tis potesta
te et fr'a
secundo ca
p'te et cor
p'e p'onso
p'onse q'
vni p'p'o
Consilium
et p' sua
receptur'
plenitudo
potestate
qua singul'
T' m' d'cu' p'e
tammi' ab
soluoc'ne d'
reue'ndem
Cu' r' g'mo
ap'loz cana
plu' **Q**u'
uo' celu' dau

quia si dno ex vob consenserint sup terram
de omni re quacumq; peccent fiet id a pre
meo qui in celis est Et illico adiecit vbi
en sunt duo vel tres congregati in nomine
meo ibi sum

ego et tunc
dno eoru ubi
consentient
bus i salute
sua pmittit
interesse velu
ti castrum
consensus
consentientia
um ly uaq; ei
condicio cum
salus est Et
am adiecit
um est ordi
me i success
sion subse
quentis ad
predens Co
alium at no
est consensus
vnamitatis
Ex quo ad
interesse sal
uatoris con
alio ipm co
alium se scrib

excitavit nris eorum q ad pu
racom uix quoe marce iustitiae
q p una si osuevit i i mdul
gem igitur ne ultra prima
mensura in parate ipa si
tis ulterius pdis frub obligat
s expensis que consueuerit suf
fite sint gremi nli facultates
ecce tm exereunt q si gnaue
ampliato firm nulo ad solu
du debiti paracois extendi
possit qmritas expensaz Id
pnuicio i clero mediolan

Qu instancia nra cortidi
ana i postulacois ureta
lit q q cu omis ecce legatus
i natus se ap paracois in
pende teneantur ab eaz pra
cce nulla hu uolunt excusa
ccem nisi forte p speciale pri
uilegiu sed ap qd no credim
lit exepa i si longissimo te
pore paracois obsequiu nec
impendit cu in talibz placip
cio sibi locum neqat uendica
re q nos a pusione pastoral
sollicitudinis circa omis eccas
nuq oino cellam sane i his
exigendis cu mod i ordiem uo
lum obseruari ut nulla eccal
platus se indebite pgrauari
ronabile oquerat Suo de coi
collecta legator i natioy nro
expensas duxim faciendas q
vob no duxim inhibend. expe